О Байбулове Б.А.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2002 года N 368
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить Байбулова Болата Абылкаховича Председателем Комитета по борьбе с
наркоманией и наркобизнесом Министерства юстиции Республики Казахстан.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Абрамова Т.М.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан